

مسیر سخنرانان برتر

مهارت سخنرانی و فن بیان

اگر نتوانید پیام خودتان را در یک جمله ساده بگویید ، طبیعتاً در یک ساعت هم نمیتوانید بازگو کنید

اگر نمیتوانید با افراد ارتباط خوبی برقرار کنید ، از توانایی های بالقوه خود بهره نمی‌گیرید .

تمام سخنرانان بزرگ دنیا، در ابتدا سخنرانان خوبی نبودند.

چطور با دیگران راحت ارتباط برقرار کنیم؟

تا کی موقع حرف زدن تپق بزنیم ؟

چرا از حرف زدن در یک جمع میترسیم ؟

محتوای دوره

یکی از ضروری ترین مهارت هایی که هر طلبه‌ای باید آنرا فرا بگیرد، مهارت فن بیان و سخنرانی است. حتماً برایتان پیش آمده است که در یک مجلس یا میهمانی‌ای نشست‌اید و در هنگام صحبت کردن دائم تپق می‌زنید. یا مثلاً وقتی میخواهید برای یک جمع چند دقیقه‌ای صحبت و موعظه کنید استرس گرفته و نمی‌توانید مطالب را به خوبی منتقل کنید که در نهایت تأثیر لازم را در مخاطب خود ایجاد نمی‌کنید.

این مشکل معمولاً دامن گیر اکثر طلبه‌ها است و حتی بیشتر اوقات از اینکه نمی‌توانند برای یک جمع کوچک به راحتی صحبت کنند رنج می‌برند و ناراضی هستند.

ما در این دوره سعی کرده‌ایم که تمام مشکلات و موانع سخنرانی و راه‌های درمان آنها و همچنین شیوه تأثیر گذاری بیشتر بر مخاطب را به زبانی گویا برای شما طلاب ارجمند فراهم کنیم.

سرفصل‌های دوره:

پیشگفتار

درس اول : اهمال کاری و قانون ۵ ثانیه

درس دوم : تکیه کلامها (! گفتن)

درس سوم : تپق زدن

درس چهارم : اعتماد به نفس

درس پنجم : تکنیک های به دست آوردن اعتماد به نفس

درس ششم : چگونه ارتباط بگیریم؟

درس هفتم : موانع ارتباط موثر

دستاوردهای دوره

_ تکه کلام های سخنرانی را می شناسید و تکنیک های مدیریت آنها را یاد می گیرید.

_ با مفاهیم اعتماد به نفس و خجولی گری و پیامدهای خجولی گری را فرا می گیرید.

_ راهکارهای افزایش اعتماد به نفس را می آموزید.

_ با مفهوم ارتباط موثر آشنا می شوید و تکنیکهای مهم ارتباط موثر یاد می گیرید.

_ موانع ارتباط موثر را می شناسید.

ویژگی های خاص دوره

_ در دوره از مثالهای متنوع و علمی استفاده شده است.

_ طراحی دوره از قالب و ساختار خوب و جذاب تشکیل شده است.

_ مثالها و مطالب دوره بسیار کاربردی و مبتلا به می باشند.

مؤلف دوره : محسن آخوند زاده

نمونه گواهی شرکت در دوره



404

شیوه ارائه محتوا : متنی (pdf)

دوره های مکمل : تصمیم‌گیری، تفکر خلاق